MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 04/2025, DE 08 DE ABRIL DE 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os docentes abaixo relacionados para comporem a Comissão Julgadora para o Teste
Seletivo para Contratação de Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior, do
Departamento de Matemática, Edital nº 101/2025 - PROGEPE:

LIANGZHONG HU
JUAN CARLOS VILA BRAVO
ROBERTO PETTRES

Publique-se e cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE KIRILOV, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE MATEMATICA - ET, em 08/04/2025, às 16:51, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7673670 e o código CRC 151740BD.

Referência: Processo nº 23075.011018/2020-11 SEI nº 7673670

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0